
ZARZĄDZENIE NR 391/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 18 lutego 2025 r.
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przeniesienie na Muzeum Historyczne Miasta 
Krakowa autorskich praw majątkowych i praw zależnych do dokumentacji projektowej 
związanej z realizacją projektu zieleni na działkach nr 437/3 i 437/7 obręb 13 jednostka 
ewidencyjna Podgórze, stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostających 
w użytkowaniu Muzeum Historycznego Miasta Krakowa

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940), § 3 ust. 1 pkt 3, ust. 4 w związku z ust. 2 Statutu Zarządu 
Zieleni Miejskiej w Krakowie, stanowiącego załącznik do uchwały nr VIII/113/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 
4 marca 2015 r. w sprawie utworzenia i zatwierdzenia statutu jednostki budżetowej Zarząd Zieleni Miejskiej 
w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 1422, 2242, z 2018 r. poz. 5921, z 2019 r. poz. 5640, z 2020 r. poz. 4095) 
zarządza się, co następuje:

§   1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Miejską Kraków umowy nieodpłatnego 
przeniesienia na rzecz Muzeum Historycznego Miasta Krakowa autorskich praw majątkowych 
i praw zależnych do dokumentacji projektowej związanej z realizacją projektu zieleni 
na działkach nr 437/3 i 437/7 obręb 13 jednostka ewidencyjna Podgórze, stanowiących 
własność Gminy Miejskiej Kraków, pozostających w użytkowaniu Muzeum Historycznego 
Miasta Krakowa, wraz z nieodpłatnym przekazaniem oryginału dokumentacji projektowej 
w formie papierowej oraz innych nośników, na których dokumentacja projektowa została 
utrwalona i przekazana Gminie przez projektanta. 

§  2. Do podpisania umowy określonej w § 1 pomiędzy Gminą Miejską Kraków 
a Muzeum Historycznym Miasta Krakowa upoważnia się Dyrektora Zarządu Zieleni Miejskiej 
w Krakowie.

§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Zieleni Miejskiej
w Krakowie.

§    4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

                                                                                                              Aleksander Miszalski


		2025-02-18T16:20:14+0000
	Aleksander Jan Miszalski




